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2478146
3749254
2967832

593319
5247073
3839473
3331151
2312556
1358009
6024789
5942409
5660630
6270109
4817323
1371993
4888993
2483353
2319020
1272082
2458284
4869388

888829
1357987
1289506
1358010
2478147
5753253
5482398
2145013
1442543
3526888
4867669
3697228
4605227
5576388
2600514
3535691
4449322
5470266
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1542716
4017226
5942375
5670551
1268206
1268206
1756834
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2230021
2230021
2033468
2033468
2297348
2297348

983506

983506
6155770
6155770
1387788
1387788
2137189
2137189

APELLIDOS ESTADO
CELINO RAMON BENITEZ LOPEZ PERMANENTE
LIZ DIONICIA GARCIA GIMENEZ PERMANENTE
MARIZA VALENCIA CAREAGA ARIAS PERMANENTE
OSCAR RUBEN CRISTALDO CONTRATADO
GUSTAVO GUALBERTO GIMENEZ CACERES CONTRATADO
LEONARDO LOPEZ BARRETO CONTRATADO
HECTOR FRANCISCO ARCE GAUTO CONTRATADO
ANGELICA MARIA NARVAJA CASCO CONTRATADO
REINA MARGARITA MARTINEZ BENITEZ CONTRATADO
MARIELA CONCEPCION CASCO GOIRIS CONTRATADO
LIDIA MARLENE COLMAN GIACOBBI CONTRATADO
JESSICA BEATRIZ CAREAGA SUBELDIA CONTRATADO
RODRIGO EDUARDO DUARTE DUARTE CONTRATADO
CARMEN LISSI LEIVA PERALTA CONTRATADO
EULALIA LEGAL BENITEZ CONTRATADO
ARTEMIO RAMON GAUTO CONTRATADO
ALEXIS RAUL SILVERO CONTRATADO
JUAN ALBERTO GOIRIS GAUTO CONTRATADO
ISMAEL LEDESMA BOGADO CONTRATADO
AURORA YEGROS TALAVERA CONTRATADO
IRMA BEATRIZ GOIRIS ROLON CONTRATADO
FILEMON GOIRIS NUNEZ CONTRATADO
OBDULIA LOPEZ GAUTO CONTRATADO
OILDA STELA ALFONSO DE GOIRIS CONTRATADO
DELIA ROSA MARTINEZ BENITEZ CONTRATADO
LEONORA GOIRIS LOPEZ CONTRATADO
CLOTILDE DE JESUS ARIAS FARINA CONTRATADO
FATIMA ROSIO ARMOA LEGAL CONTRATADO
ALEJO ALFONSO BARRETO CONTRATADO
SARA TERESA FERREIRA DE MACHADC CONTRATADO
GUSTAVO ALBERTO ORTIZ MENDOZA CONTRATADO
MARIA SANDRA ELIZABETH BARRIOS BRUNAGA CONTRATADO
ANA MARIA ALDERETE MERCADO  CONTRATADO
JACQUELINE SANCHEZ SAMUDIO CONTRATADO
GISSELA ALEXANDRA GOIRIS GAUTO CONTRATADO
NORA ESTHER FLORENTIN CONTRATADO
MARICELA GARAY DUARTE CONTRATADO
MARIA ISABEL GOIRIS BOGADO CONTRATADO
OLGA GIMENEZ CONTRATADO
ARCADIO GONZALEZ CONTRATADO
JUSTINO GAUTO CONTRATADO
JORGE LUIS LOPEZ ACUNA COMISIONADO
ALAN ANTONIO GOIRIS CONTRATADO
CINTHIA CAROLINA CARDOZO CONTRATADO
WILSON CUEVAS PERMANENTE
WILSON CUEVAS PERMANENTE
FATIMA NURNEZ PERMANENTE
FATIMA NURNEZ PERMANENTE
ALCIDES LEGAL PERMANENTE
ALCIDES LEGAL PERMANENTE
MARIO ALDERETE PERMANENTE
MARIO ALDERETE PERMANENTE
GUSTAVO GOIRIS PERMANENTE
GUSTAVO GOIRIS PERMANENTE
ROSENDO MARTINEZ PERMANENTE
ROSENDO MARTINEZ PERMANENTE
ALFREDO ARIAS PERMANENTE
ALFREDO ARIAS PERMANENTE
GERARDO ROA PERMANENTE
GERARDO ROA PERMANENTE
FAUSTINO GARCETE PERMANENTE
FAUSTINO GARCETE PERMANENTE

SIN VACANCIAS

REMUNERACION TOTAL OBJETO_GTC F.F.
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120454
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540000
540000
540000
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600000
400000
400000
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300000
400000
120454
60000
120454
60000
120454
60000
120454
60000
120454
60000
120454
60000
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60000
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60000
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60000

SUELDO

SUELDO

SUELDO

JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
HONORARIOS MENSUAL
HONORARIOS MENSUAL
JORNAL OCASIONAL
JORNAL OCASIONAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
COMISIONADO
JORNAL MENSUAL
JORNAL MENSUAL
DIETAS

GSTOS.DE REPRESENT.
DIETAS

GSTOS.DE REPRESENT.
DIETAS

GSTOS.DE REPRESENT.
DIETAS

GSTOS.DE REPRESENT.
DIETAS

GSTOS.DE REPRESENT.
DIETAS

GSTOS.DE REPRESENT.
DIETAS

GSTOS.DE REPRESENT.
DIETAS

GSTOS.DE REPRESENT.
DIETAS

GSTOS.DE REPRESENT.

CARGO
SECRETARIO GENERAL

FUNCION REAL QUE CUMPLE
SECRETARIO GENERAL

DIRECTORA DE ADM. Y FINANZAS DIRECTORA DE ADM. Y FINANZAS

LIQUIDADORA

JEFE DE SEGURIDAD
CHOFER

CHOFER

INSPECTOR

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
ENCARGADA DE SERVICIOS
ENCARGADA DE CAJIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
INSPECTOR

ENFERMERA

ENFERMERA

OPERARIO

OPERARIO

OPERARIO

OPERARIO

LIMPIADORA

LIMPIADORA

ENCARGADO DE VERTEDERO
LIMPIADORA

LIMPIADORA

LIMPIADORA

LIMPIADORA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENCARGADA DE CODENI
RECOLECTOR DE RESIDUOS
ASESORA GENERAL
ASESOR CONTABLE
AUXILIAR

AUXILIAR

ENFERMERA

AUXILIAR

AUXILIAR

ASESOR

SECRETARIA

AUXILIAR

OPERARIO

OPERARIO

DEL MH A MUNICIPALIDAD DE YATAITY ASESOR

AUXILIAR

ENFERMERA
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL

ENCARGADA DE EVENTOS

SEGURIDAD NOCTURNO - SERENO
CHOFER

CHOFER

INSPECTOR

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
ENCARGADA DE SERVICIOS

ENCARGADA DE CAJA

AUXILIAR DE CAJA

RECEPCIONISTA

INSPECTOR

ENFERMERA

ENFERMERA

OPERARIO

OPERARIO

OPERARIO

OPERARIO

LIMPIADORA DE PLAZA

LIMPIADORA DE UNIDAD DE SALUD FAMILIAR
ENCARGADO DE VERTEDERO
LIMPIADORA DE MATADERO MUNICIPAL
LIMPIADORA DE MERCADO MUNICIPAL
LIMPIADORA DE IGLESIA

LIMPIADORA DE UNIDAD DE SALUD FAMILIAR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENCARGADA DE CODENI

RECOLECTOR DE RESIDUOS

ASESORIA ADMINISTRATIVA Y DE UOC

ASESORIA CONTABLE Y PRESUPUESTARIA - ENLACE M.} 07:00 a 12:00

AUXILIAR DE LIMPIEZA
AUXILIAR DE LIMPIEZA
ENFERMERA

AUXILIAR DE CAJA

AUXILIAR DE LIMPIEZA
ASESORA DE CATASTRO
SECRETARIA DE LA JUNTA MUNICIPAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
OPERARIO

OPERARIO

ASESOR JURIDICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMERA
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL
PARLAMENTARIO MUNICIPAL

CARGA DISCAPACIDAD TIPO ANO DE INGRESO
07:00 a 12:00 N 2015
07:00 a 12:00 N 2015
07:00 a 12:00 N 2007
18:00 a 6:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2011
07:00 a 12:00 N 2015
07:00 a 12:00 N 2013
07:00 a 12:00 N 2013
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2010
07:00 a 12:00 N 2010
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2012
07:00 a 12:00 N 2007
07:00 a 12:00 N 2013
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2014
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2010
07:00 a 12:00 N 2016

N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
07:00 a 12:00 N 2016
POR SESION 1 A LA SEMANA N 2016
POR SESION 1 A LA SEMANA N 2016
POR SESION 1 A LA SEMANA N 2016
POR SESION 1 A LA SEMANA N 2016
POR SESION 1 A LA SEMANA N 2016
POR SESION 1 A LA SEMANA N 2016
POR SESION 1 A LA SEMANA N 2016
POR SESION 1 A LA SEMANA N 2016
POR SESION 1 A LA SEMANA N 2016



